
Penzijní spoření je investice do vaší budoucnosti, která vám umožní žít svůj  
život naplno i v pozdějším věku. Státní důchod nám v penzi nezaručí takovou životní 
úroveň, jakou bychom si sami přáli. Pro klidný a spokojený život v penzi je proto potřeba 
zajišťovat se také vlastními prostředky. 
 
Tento jedinečný produkt je kombinací spoření, investování a státní podpory.  
K vlastním vkladům vám navíc může přispívat stát i zaměstnavatel. Zhodnocujte  
své peníze v účastnických fondech a zajistěte si i vy spokojenou budoucnost s největší 
penzijní společností na trhu. 

S Edenredem získáváte vždy něco navíc. A stejně tak i s penzijním spořením  
od Generali penzijní společnosti. V rámci našeho partnerství máte šanci získat  
exkluzivní bonus za online sjednání smlouvy doplňkového penzijního spoření. 

        SPOŘENÍ  
    NA PENZI  
S BONUSEM 

Penzijko patří mezi nejvýhodnější spoření na trhu. Je to totiž jeden z mála finančních  
produktů, na které přispívá stát. Díky pravidelnému a dlouhodobému odkládání peněz 
na doplňkové penzijní spoření si můžete zajistit značné finanční přilepšení ke státnímu  
důchodu. Je to flexibilní a bezpečný způsob, jak si plánovat svou finanční budoucnost.



Jaké výhody nabízí doplňkové penzijní spoření?

Státní příspěvek 
až 4 080 ročně

Nejvyšší měsíční státní  
příspěvek 340 Kč získáte  

při spoření částky 1 700 Kč 
měsíčně. Ročně tak můžete  

získat až 4 080 Kč navíc  
k vašim vkladům.

Roční daňová úspora 
až 7 200 Kč

Každý rok si s penzijním 
spořením můžete snížit 

daňový základ  
až o 48 000 Kč  

a ušetřit tak na daních  
až 7 200 Kč.

Zhodnocení  
dle strategie

Všechny peníze  
na smlouvě se průběžně  

zhodnocují. Výsledný  
výnos můžete sami  

ovlivnit vlastním  
nastavením svého spoření.

Příspěvek 
zaměstnavatele

Na penzijko vám může  
přispívat zaměstnavatel  
v libovolné výši. Příspěvky 
zaměstnavatele se zhod- 

nocují stejně jako všechny  
peníze na smlouvě.

Státní podpora penzijního spoření

Mít své penzijko se vyplatí

Příspěvek klienta 
/měsíčně

               300 Kč                                              0 Kč 0 Kč                                              0 Kč  

               500 Kč                                          100 Kč 0 Kč                                       1 200 Kč  

            1 000 Kč                                          200 Kč 0 Kč                                       2 400 Kč  

            1 500 Kč                                          300 Kč 0 Kč                                       3 600 Kč  

            1 700 Kč                                          340 Kč 0 Kč                                       4 080 Kč  

            2 000 Kč                                          340 Kč 540 Kč                                       4 620 Kč  

            2 500 Kč                                          340 Kč 1 440 Kč                                       5 520 Kč  

            3 000 Kč                                          340 Kč 2 340 Kč                                       6 420 Kč  

            3 700 Kč                                          340 Kč 3 600 Kč                                       7 680 Kč  

            5 000 Kč                                          340 Kč 5 940 Kč                                     10 020 Kč  

            5 700 Kč                                          340 Kč 7 200 Kč                                     11 280 Kč

Státní příspěvek  
/měsíčně

Daňová úspora  
/ročně

Celková státní podpora  
/ročně

• Sjednání je zcela ZDARMA, bez vstupních poplatků. 
• Spořit si můžete libovolnou částku. Výši svého příspěvku si můžete kdykoli zdarma 

změnit. 
• Na spoření nejste sami. Už od 500 Kč měsíčně vám přispěje stát. Ročně můžete         

získat státní podporu až 11 280 Kč. 
• Můžete čerpat příspěvek zaměstnavatele, který je osvobozen od plateb na zdravotní 

a sociální pojištění. 
• Všechny peníze na penzijku se zhodnocují podle vámi vybrané strategie spoření. 

Výsledné zhodnocení tedy můžete sami ovlivnit.  
• Důchod si užijete až o 5 let dříve. S penzijkem můžete čerpat předdůchod ještě           

před dovršením státem určeného důchodového věku. 
• Už po 2 letech spoření můžete své peníze vybrat včetně zhodnocení. 
• Vyberete si, jak chcete čerpat úspory s penzijka. Po ukončení spořicí doby                  

je můžete vybrat jednorázově, nebo čerpat postupně jako pravidelnou rentu. 
• Vaše peníze jsou v bezpečí. Jedná se o regulovaný produkt s dohledem ČNB                 

a ministerstva financí.



Mít své penzijko se vyplatí

Historie produktu                           PP více než 30 let, DPS více než 11 let                           novinka na trhu od 1. 1. 2024  
Daňové zvýhodnění                        48 000 Kč hromadný limit, od PÚ 1 700 Kč/měs.           48 000 Kč hromadný limit, všechny PÚ do limitu  
Státní příspěvek                              od PÚ 500 Kč (20% z vkladu, max. 340 Kč/měs.)          není poskytován  
Příspěvek zaměstnavatele              zvýhodněný do 50 000 Kč                                               zvýhodněný do 50 000 Kč  
Při jednorázovém výběru               

smlouvy účinné od 1. 1. 2024
 

není pzam zdaněn                                                                                                                    
Dodanění při předčasném              dodanění při nedodržení podmínky 120 měsíců             dodanění při nedodržení podmínky 120 měsíců 
ukončení/výběru                             a do 60 let (vrácení státního příspěvku)                           a do 60 let (časový test 3 roky při realizaci výnosů) 
Invalidní penze                                                                                                                         
Starobní penze                                                                                                                         
Určená osoba                                                                                                                          
Předdůchod                                    5 let před nárokem na řádný důchod                               
Vstupní poplatek                            není účtován                                                                    dle zvoleného produktu, až 5% z CČ či PÚ  

Státem regulované poplatky
          správní poplatek 1%, performance                                správní poplatek až 3 %, management free  

                                                       free 15 % ze zisku                                                           až 2 % (dle zvoleného fondu / strategie)  
Možnost více smluv                       

jedna aktivní + zamražené smlouvy
                                

klient může mít několik smluv DIP
 

u jednoho klienta  
Možnosti investování                     4 účastnické fondy, 3 spořicí programy                          široké možnosti investování  
Změny investiční                            

libovolně
                                                                          

libovolně
 

strategie v průběhu spoření  

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔
 

 

✖ 

 
✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

 

✔
 

 

✔ 

✔

✖ 

✔ 

✖ 

✔ 

✔
 

 

✖ 

 

✖ 

✖ 

✖ 

✖ 

✖ 

✖ 

 

✔
 

 

✔ 

✔

Sledované parametry Doplňkové penzijní spoření Dlouhodobý investiční produkt

K nové smlouvě poukaz 1 500 Kč do Alza.cz

Pod křídly lva jsou vaše peníze na penzi v bezpečí

Ve spolupráci s Generali penzijní společností vám  
za online sjednání smlouvy doplňkového penzijního 
spoření poskytne Generali penzijní společnost bonus  
v podobě poukazu 1 500 Kč do Alza.cz. 
 
Podmínky akce: 
• věk klienta je do 60 let včetně, 
• sjednaný příspěvek klienta je min. 500 Kč, 
• do 3 měsíců od účinnosti smlouvy je suma 

vložených klientských příspěvků na 
smlouvě min. 500 Kč, 

• jedná se o novou smlouvu 
doplňkového penzijního 
spoření.

O Generali penzijní společnosti: 
• Jednička na trhu penzijního spoření v České republice. Na spokojenou budoucnost si u Generali spoří nejvíce 

dospělých i dětí. 
• 30 let dlouhá tradice. V současnosti pečuje o vklady 1 miliónu klientů.  
• Nejširší nabídka fondů a spořicích programů na trhu, ze kterých si vybere každý. 
• Svěřené peníze klientů investuje zodpovědně. Vyhýbá se firmám, které znečišťují životní prostředí, porušují  

lidská práva, mají korupční skandály. 
• Drží podíly největších světových společností, jako například Google, Apple, Microsoft, McDonald´s, Starbucks, 

Adidas, Kofola, a další. 
• Klient může obsluhovat své spoření jednoduše on-line. V Klientském portále má kompletní přehled o svých  

úsporách, může měnit strategii investování svých peněz, a tím ovlivnit zhodnocení.

                   Smlouvu s bonusem  
             sjednejte přes odkaz  
        přímo v benefitním  
  portále Edenred.

https://sjednani.generalipenze.cz/?context=edenred01

